
 

 

 

ANTANAS KAVALIAUSKAS 

 
Ilgametis KP, KATM, KTK dėstytojas 

Kauno politechnikumo Elektros tinklų ir 

sistemų (ETS) specialybės absolventas 

(studijas baigė 1979) 

 

 
 

1975 m. Antanas Kavaliauskas baigė Kauno m. J. Aleksonio vardo vidurinės mokyklos 

aštuonias klases ir tais pačiais metais įstojo į Kauno politechnikumo Elektros stočių, tinklų ir 

sistemų specialybę. Besimokydamas politechnikume dirbo laboranto pareigose. 1979 m. A. 

Kavaliauskas baigė Kauno politechnikumą ir įgijo elektriko techniko specialybę. 

“Studijų metais sutikau daug puikių dėstytojų: tai grupės vadovas A. Stankevičius, 

dėstytojai I. Kriščiukaitienė, B. Vaitkevičienė, A. Ūsas, A. Drabatiuk ir daugelis kitų. Nuostabus 

žmogus ir specialistas buvo dėstytojas P. Rimkus. Didžiausią tėvišką rūpestį ir toleranciją 

jautėme iš skyriaus vedėjo V. Tinterio. Labai norėčiau būti panašus į jį”, – prisimena A. 

Kavaliauskas.  

“Mokyklą norėčiau matyti tik savarankišką. Studentams linkėčiau labiau kreipti dėmesį į 

užsienio kalbų mokymąsi, nuoširdžiai studijuoti specialybinius dalykus. Na, o turbūt svarbiausia, 

būti žmonėmis iš didžiosios raidės, gerbti savo mokyklą, ja didžiuotis”.   

1979 – 1984 m. A. Kavaliauskas studijavo Kauno politechnikos instituto 

Elektrotechnikos fakultete ir įgijo inžinieriaus – elektriko specialybę.  

1984-1985 m. A. Kavaliauskas Kauno politechnikume dirbo dėstytoju - laborantu, o nuo 

1985 iki 1991 m. dėstytoju.  

Po 7 m. pertraukos jis vėl grįžo į Kauno aukštesniąją technikos mokyklą, o vėliau Kauno 

technikos kolegiją ir nuo 1998 iki 2014 m.  dirbo elektros tinklų ir aukštų įtampų dalykų 

dėstytoju, buvo kabineto vedėjas, vadovavo auklėjamosioms grupėms. 

 

  
 

Dėst. A. Kavaliauskas paskaitoje 



 
 

Dėst. Kavaliauskas su kolegomis seminare 

 

 
 

Dėst. V. Palaimienė ir A. Kavaliauskas Molėtų astronomijos observatorijoje 
 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


